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PYŠNÁ PRINCEZNA 
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha

VÁNOČNÍ RECITÁL MAGDY MALÉ
 

MIKULÁŠSKÁ VÁNOČKA –
MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU 
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

SWINGOVÉ VÁNOCE
S KVARTETONES
pronájem divadla  

NORMÁLNÍ DEBIL 2 
Kulturní portál 

VÁNOČNÍ BESÍDKA DOMU DĚTÍ
A MLÁDEŽE V KUTNÉ HOŘE 
pronájem divadla 

NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ 
Divadlo Kalich, Praha 

MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM 

TECHTLE MECHTLE – VÁNOČNÍ SHOW
pronájem divadla

ŠTEFAN MARGITA & LIDOVKY TOUR
REŽ, REŽ, REŽ 

TAKOVÁ NORMÁLNÍ RODINKA – premiéra
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora  
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  Neděle 1. prosince v 15 hodin
  PYŠNÁ PRINCEZNA 
  Divadelní společnost Julie Jurištové 
Pohádkový příběh s písničkami na motivy Boženy Němcové, který 
je jevištní podobou známé televizní pohádky. 
Scénář a režie: Dana Bartůňková 
Vstupné: 150 Kč 

  Úterý 3. prosince v 19 hodin
  VÁNOČNÍ RECITÁL MAGDY MALÉ

Magda Malá je zpěvačka s výjimečným hlasem, která je známá 
především z nejúspěšnějších muzikálů Les Misérables - Bídníci, 
Dracula, Miss Saigon, Ples upírů ad. 
Ve vánočně laděném programu uslyšíte nejen vánoční písně, ale
i muzikálové melodie a spoustu dalších známých a oblíbených písní.
Vstupné: 290 Kč / Na akci se neposkytují slevy ze vstupného

  Čtvrtek 5. prosince v 17 hodin 
  MIKULÁŠSKÁ VÁNOČKA – MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA
  S NADÍLKOU
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 
Pohádka o dvou andělech, kteří si usmysleli, že ukradnou 
mlynářce z dolního mlýna vánočku, na kterou dostali chuť. Jenže 
to by v tom byl čert, aby se s jejich nápadem něco nesemlelo.. 
Upozornění:  Po pohádce bude následovat tradiční mikulášská 
nadílka. Balíčky označené jménem dítěte můžete zanechat před 
pohádkou v pokladně nebo šatně Tylova divadla.
Scénář:  Denisa Šebestová 
Režie: Ota Fiala
Vstupné: 100 Kč

  Pátek 6. prosince v 19 hodin
  SWINGOVÉ VÁNOCE S KVARTETONES 
Můžete se těšit na vánočně laděný koncert dívčího vokálního 
kvarteta, který se ponese na vlně amerického swingu a blues. 
Uslyšíte však i známé české koledy nebo vánoční písně
v autorských aranžích.
Vstupné: 300 Kč / Na akci se neposkytují slevy ze vstupného



  Neděle 8. prosince v 19 hodin  
  NORMÁLNÍ DEBIL 2 / Robert Bellan
  Kulturní portál
Spolu se známým průšvihářem Norbertem Intribusem se 
tentokrát přeneseme do socialistických let osmdesátých. Nové 
příběhy hlavního hrdiny, odehrávající se na střední škole, ve 
vojenském útvaru nebo v  oblastním divadle, se prolínají
s historickými událostmi. 
Volné pokračování stejnojmenné populární inscenace.
Hrají: Zbigniew Kalina, David Suchařípa, Petr Jablonský, Lenka 
Zbranková
Režie: Robert Bellan
Vstupné: 500, 470, 350 Kč

  Pondělí 9. prosince v 17 hodin 
  VÁNOČNÍ BESÍDKA DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE
  V KUTNÉ HOŘE  
Besídka zájmových kroužků Domu dětí a mládeže.
Vstupné: 80 Kč 

  Středa 11. prosince v 19 hodin 
  NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ / Steven Moffat 
  Divadlo Kalich, Praha
Brilantně napsaná komedie, která vedle originální zápletky, skvěle 
vystavěných situací a jiskřivých dialogů, přináší také otázky
k zamyšlení. 
Peter a Debbie jsou typický britský manželský pár středních let. 
Pracovní zápřah trochu vyprazdňuje jejich vztah, dětmi cloumá 
puberta a moc si s nimi nerozumějí. A navíc právě u dveří domu 
překvapivě zazvonila výstřední Američanka Elsa, s  níž se 
seznámili při prázdninové plavbě lodí a rozloučili se s ní neurčitým 
příslibem, že se ještě někdy musejí vidět…
Hrají: Taťjana Medvecká, Matouš Ruml, Sabina Laurinová, Marek 
Pospíchal, Charlotte Steigerwaldová, Nathanael Ruml / Petr 
Komínek, Jan Řezníček
Režie: Pavel Khek
Vstupné: 650, 610, 455 Kč

Představení na předplatné ABO PODZIM 2024. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v  pokladně Tylova divadla, v  Informačním centru na 
Palackého náměstí nebo na webu divadla. 

  Čtvrtek 12. prosince v 19 hodin 
  MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM
Zábavná talk show baviče, moderátora a textaře Karla Šípa na 
motivy televizního pořadu Všechnopárty. Pořadem provází Jiří 
Bláha. Prostor dostanou také dotazy diváků. 
Vstupné: 450, 420, 390 Kč / Na akci se neposkytují slevy ze vstupného

  Neděle 15. prosince v 19 hodin
  TECHTLE MECHTLE – VÁNOČNÍ SHOW
Vánoční atmosféra, známé vánoční melodie a tematické scénky, to 
je vánoční show travesti revue Techtle Mechtle.
Vstupné: 490, 470, 450 Kč

  Úterý 17. prosince v 19 hodin
  ŠTEFAN MARGITA & LIDOVKY TOUR REŽ, REŽ, REŽ  
Světoznámý tenorista Štefan Margita opět překvapuje nejen své 
fanoušky a přichází s novým koncertním programem, který navazu-
je na úspěšné CD REŽ, REŽ, REŽ vydané u společnosti Supraphon 
(2023).
Doprovází: Iris Moris - violoncello, Kateřina Štruncová – housle, 
Dalibor Štrunc – cimbál, Karel Vrtiška – klavír
Vstupné: 820, 770, 720 Kč / Na akci se neposkytují slevy ze vstupného

  Úterý 31. prosince v 19 hodin 
  TAKOVÁ NORMÁLNÍ RODINKA – premiéra / Fan Vavřincová,  
  Richard Otradovec
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 
Letošní silvestrovské představení bude ve znamení rodinných 
lapálií. Přinášíme vám divadelní úpravu fenomenálního českého 
televizního seriálu Taková normální rodinka. 
Čtyři generace v jednom domě, Poldinky, Raubíři a mnoho dalších 
zvaných i nezvaných hostí, to všechno slibuje peprnou zábavu.
Hrají: Marcela Jiroušková, Iva Pilcerová, Ota Fiala, Monika 
Krejčová, Robert Štekr, Michaela Žampachová, Jiří Pospíšil j.h., 
Jan Jelínek, Eva Bicanová, Petra Wagenknechtová, Karel Polívka, 
Martin Betuštiak a Poldinky 
Režie: Ota Fiala
Produkce a scéna: Karel Polívka
Světla: Josef Krčil 
Vstupné: 250, 200 Kč
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vystavěných situací a jiskřivých dialogů, přináší také otázky
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Peter a Debbie jsou typický britský manželský pár středních let. 
Pracovní zápřah trochu vyprazdňuje jejich vztah, dětmi cloumá 
puberta a moc si s nimi nerozumějí. A navíc právě u dveří domu 
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Bláha. Prostor dostanou také dotazy diváků. 
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TAKOVÁ NORMÁLNÍ RODINKA – repríza  
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

KRKONOŠSKÉ POHÁDKY
Kulturní portál
 
ZIMNÍ PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
Divadlo Krapet 

MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD
Agentura Jan Balzer 

VARIETÉ KRHUT – ONE MAN SHOW
JIŘÍHO KRHUTA  
pronájem divadla  

POPELKA – muzikálové představení  
pronájem divadla  

Hradišťan & Jiří Pavlica

SÁRÍ A DŽÍNY…NA CESTÁCH  
autorské čtení oblíbené lektorky
Petry Špindlerové



 
  
 

 



PYŠNÁ PRINCEZNA     Ne 1. 12. | 15:00    Ne 29. 12. | 15:00
ČR, animovaný, 85 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti
Animovaný film vypráví příběh krále Miroslava, který se zamiluje do obrazu krásné, 
ale pyšné princezny Krasomily. Aby získal její srdce, vydá se do Půlnočního 
království v převleku za prostého zahradníka.
Režie: David Lisý, Radek Beran

POKLAD                                                                      Ne 1. 12. | 19:00
ČR, komedie, 100 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Příběh nejen o hledání legendárního a dávno ztraceného zlatého pokladu, ale také 
o lásce a společné cestě, kterou oba hlavní hrdinové již zdánlivě ztratili. 
Hrají: Veronika Khek Kubařová, Jiří Langmajer, Petra Bučková, Kateřina Marie 
Fialová    Režie: Rudolf Havlík

JE TO VE HVĚZDÁCH              St 4. 12. | 19:00
Itálie/SR/ČR/Rakousko/Chorvatsko, dokumentární, komedie, 99 min., 
vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Neapolská rodačka Luciana je jednou ze zastánkyň astrologie. Jak ráda říká: je to 
jednoduchý a účinný způsob, jak změnit svůj osud. Vždyť kdo by netoužil po 
snadném receptu na to, jak změnit svůj život, najít vysněnou lásku a naplnění…    
Režie: Peter Kerekes

VENOM: POSLEDNÍ TANEC                                  Čt 5. 12. | 19:00
USA, akční, 105 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V závěrečnám dílu filmové trilogie se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho
z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa společnosti Marvel. 
Hrají: Tom Hardy, Juno Temple, Chiwetel Ejiofor, Rhys Ifans, Stephen Graham, 
Peggy Lu    Režie: Kelly Marcel

ČARODĚJKA                                                             Pá 6. 12. | 17:00
USA, fantasy muzikál, 160 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Nesmrtelný příběh dvou kamarádek s magickými schopnostmi – jeden z nejslavně-
jších muzikálů současnosti, se dočkal filmového zpracování. 
Hrají: Ariana Grande, Cynthia Erivo, Jeff Goldblum, Jonathan Bailey, Michelle 
Yeoh, Keala Settle    Režie: Jon M. Chu

BOB A BOBEK VE FILMU:                   So 7. 12. | 15:00
NA STOPĚ MRKVOJEDA                                 
ČR, animovaný, 80 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti
Králíci Bob a Bobek, žijí v maringotce v zahrádkářské kolonii a připravují se na 
soutěž o nejlepší zeleninu, ale  najednou jim začne mizet veškerá úroda. Zvládnou 
Bob a Bobek odhalit viníka? 
Režie: Ondřej Pecha, Mirek Zachariáš
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VÝJIMEČNÝ STAV                                                    So 7. 12. | 19:00
St 18. 12. | 19:00  

ČR, komedie, 111 min., vstupné  150 Kč, do 12 let nevhodný
Rozhlasový zpravodaj na Blízkém východě Karel Beran přijíždí na základě 
anonymu o nevěře manželky soukromě do Prahy. V Kamburu, který opustil, vypuká 
revoluce. Dostát povinnosti reportéra donutí zkušeného profesionála
k mystifikačním reportážím, kdy vřavu arabské revoluce simuluje na kuchyňských 
spotřebičích ve vinohradském bytě. 
Hrají: Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková, Jordan Haj, Jaroslav Plesl, Bořek Slezáček 
Režie: Jan Hřebejk

PÁN PRSTENŮ: VÁLKA ROHIRŮ                         Ne 8. 12. | 17:00 
USA/Japonsko, animovaný, 134 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Náhlý útok vychytralého a nemilosrdného pána Vrchovců Wulfa, který touží 
pomstít smrt svého otce, přinutí krále Rohanu Helma Kladiva a jeho lid k odvážné 
obraně v prastaré pevnosti zvané Hláska.
Hrají: Brian Cox, Miranda Otto, Shaun Dooley, Luke Pasqualino, Lorraine 
Ashbourne    Režie: Kendži Kamijama

VENI VIDI VICI                                                  St 11. 12. | 19:00 
Rakousko, drama, 86 min., vstupné 110 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Milionářská rodina Maynardových vede téměř dokonalý život. Hlava rodiny, Amon, 
je vášnivý lovec, avšak nezabíjí jen zvířata. Jeho vliv a moc mu dovolují posouvat 
hranice své záliby bez jakýchkoli následků. 
Hrají: Ursina Lardi, Johanna Orsini-Rosenberg, Laurence Rupp, Olivia Goschler    
Režie: Daniel Hoesl, Julia Niemann

AZNAVOUR                               Čt 12. 12. | 19:00 
Francie, životopisný, 133 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Snímek nás provází životem a hudbou Charlese Aznavoura, od jeho dětství
v arménské rodině, která uprchla do Francie, od prvních vystoupení v pařížských 
kabaretech, přes setkání a spolupráci s osobnostmi jako byla Edith Piaf až po 
vrchol kariéry.
Režie: Mehdi Idir, Grand Corps Malade

LOVEC KRAVEN                           Pá 13. 12. | 19:00  
USA, akční, 93 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Lovec Kraven je strhující příběh o tom, jak a proč vznikl jeden z nejzajímavějších
a nejvýraznějších zločinců filmového vesmíru Marvel. 
Hrají: Aaron Taylor-Johnson, Russell Crowe, Ariana DeBose, Fred Hechinger, 
Alessandro Nivola    Režie: J. C. Chandor

LÁSKA NA ZAKÁZKU         So 8. 6. | 19:00    So 22. 6. | 19:00
ČR, komedie, 82 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinové nastupují do práce snů a jejich život konečně nabírá ten správný 
směr. Eva získává práci v nejlepší reklamní agentuře a dostane zakázku na 
reklamu, která má jediný cíl – aby se dotyčný do klientky zamiloval. 
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., Valérie 
Zawadská    Režie: Eva Toulová

TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN                  Ne 9. 6. | 19:00
ČR, dokumentární, 65 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o extrémním sportovci v historii České republiky Michalu Marošim
a o osudu celé generace lidí, která upsala život horským kolům a dalším 
extrémním sportům. 
Hrají: Michal Maroši, Tomáš Slavík, Eva Adamczyková   Režie: Martin Vrbický

STRÁŽCI                                      St 12. 6. | 19:00
USA, krimi, 102 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v rozlehlém lese v západním Irsku. Když 
najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují
a pronásledují tajemné bytosti.
Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, Georgina Campbell, Siobhan Hewlett, 
Hannah Howland    Režie: Ishana Shyamalan

PERUGINO – VĚČNÁ RENESANCE                      Čt 13. 6. | 19:00  
Itále, dokumentární, 80 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Italská renesance dala světu umění celou řadu významných uměleců a jejich děl. 
Malíř Pietro Perugino stojí sice poněkud ve stínu svých slavnějších současníků
a žáků, pro vývoj dobového umění je ale nesmírně důležitý a jeho fresky najdeme 
například i na stěnách Sixtinské kaple v Římě.
Režie: Giovanni Piscaglia

VE JMÉNU CTI                                                      Pá 14. 6. | 19:00
Francie, historický, 101 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale stále běžnou praxí. Clément 
Lacaze, mistr šermu, se marně snaží odradit svého synovce od nerovného souboje se 
zkušeným plukovníkem Berchèrem. Historický snímek využívá jednotlivé varianty 
duelů – s kordy, pistolemi nebo s šavlemi na koních.
Hrají: Roschdy Zem, Doria Tillier, Vincent Perez, Guillaume Gallienne, Damien 
Bonnard    Režie: Vincent Perez

POVAHA LÁSKY                                                      So 15. 6. | 19:00
Kanada/Francie, romantická komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým partnerem Xavierem. Dokud 
nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, že v jejím životě chybí vášeň. Při náhodném 
střetu profesorky filozofie a pohledného stavaře však nejen že přeskočí jiskra, ale 
vzplane celý les.
Hrají: Magalie Lépine Blondeau, Pierre-Yves Cardinal, Francis-William Rhéaume  
Režie: Monia Chokri



SOBÍK NIKO: CESTA ZA POLÁRNÍ ZÁŘÍ        So 14. 12. | 15:00
Finsko/Německo/Dánsko/Irsko, animovaný, 86 min., vstupné 130 Kč, 
rodinný, pro děti, český dabing
Sobík Niko sní o tom, že se jednou stane vánočním sobem v Santově letce přesně 
jako jeho tatínek. Společně s nejlepšími přáteli se vydává na cestu na daleký 
sever, aby zachránili Vánoce. 
Režie: Kari Juusonen, Jørgen Lerdam

LÉTO S EVŽENEM                                 So 14. 12. | 19:00
Ne 15. 12. | 17:00                                                              

ČR, rodinná komedie, 100 min., vstupné 150 Kč, pro děti a mládež
Tři kamarádi – lékař František, ředitel muzea Oskar a tělocvikář Robert – mají 
čtrnáct dní na to, aby pro děti zachránili letní tábor, který zničila vichřice. Nabízí se 
louka pod hradem, kde je kastelánem svérázný Evžen. 
Hrají: Jiří Dvořák, Martin Myšička, Jaroslav Plesl, Marek Němec, Jana Pidrmanová     
Režie: Miloslav Šmídmajer, Pavel Krumpár

KRÁLOVÉ ŠUMAVY                                               Čt 19. 12. | 19:00
ČR/Irsko, dokumentární, 70 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Skutečný příběh legendárního převaděče Josefa Hasila, označovaného Státní 
bezpečností jako Král Šumavy. Akční i romantický příběh legendy převaděčství 
ožívá prostřednictvím rotoskopické animace (známé například z filmu Alois Nebel). 
Režie: Kris Kelly

GLADIÁTOR II                                                    Pá 20. 12. | 19:00
V.Británie/akční, 150 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, český dabing
Koloseum znovu otevírá své brány. Čtvrtstoletí poté, co ho svou krví skrápěl 
legendární gladiátor Maximus, ocitne se v aréně další válečník, který otřese 
základy samotného Říma.
Hrají: Paul Mescal, Denzel Washington, Pedro Pascal, Connie Nielsen, Djimon 
Hounsou    Režie: Ridley Scott

ZVÍŘÁTKA A VÁNOCE                                So 21. 12. | 15:00
Francie/Německo, animovaný, 70 min., vstupné 80 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Ponořte se do hřejivých a moderních příběhů, v nichž se zvířátka vydávají na 
kouzelnou cestu od Francie přes Japonsko až po daleký sever a jeho polární záři
a šíří radost a štědrost. 
Režie: Camille Alméras, Ceylan Beyoglu, Natalija Černyšjova, Olesja Ščukina

VLASTNĚ TĚ MÁM RÁDA, TATI              So 21. 12. | 19:00
USA, komedie, 111 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Život Grace se obrátí vzhůru nohama, když se ozve její stárnoucí otec s prosbou, 
aby pohlídala o sedmadvacet let mladší nevlastní sourozence, které skoro nezná 
stejně jako otce. Oba se tak ocitají v úplně nové roli. Grace poznává tátu, kterého 
neměla a on se poprvé v životě stává jejím rodičem.
Hrají: Michael Keaton, Mila Kunis, Laura Benanti, Carmen Ejogo, Andie 
MacDowell    Režie: Hallie Meyers-Shyer

GARFIELD VE FILMU                   Ne 16. 6. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

PRISCILLA                                                     Ne 16. 6. | 19:00 
USA, životopisný, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na vojenské základně o deset 
let staršího Elvise Presleyho. Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock'n'rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace. 
Hrají: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Ari Cohen, Dagmara Dominczyk, Tim Post
Režie: Sofia Coppola

NESMRTELNÍ –                          St 19. 6. | 19:00
ZÁZRAKY EGYPTSKÉHO MUZEA
Itálie, dokumentární, 86 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Dokument ukazuje v detailech vybrané exponáty z Egyptského muzea v Turíně – 
nejstaršího egyptologického muzea na světě. Nahlédneme i do muzea v Káhiře, 
Berlíně a Londýně, kde se nachází největší egyptské poklady, maska faraona 
Tutanchamona, Rosettská deska nebo busta královny Nefertiti.   
Režie: Michele Mally

CLUB ZERO                               Čt 20. 6. | 19:00
Rakousko/V.Británie/Německo, drama, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
SSlečna Novaková přichází do prestižní internátní školy, aby studentům ukázala 
nejnovější stravovací trendy. Učí je, jak jíst uvědoměle – méně a lépe. Novým 
„udržitelným“ životním stylem se mají oprostit ode všeho, čemu doposud věřili. 
Hrají:  Mia Wasikowska, Luke Barker, Ksenia Devriendt, Florence Baker
Režie: Jessica Hausner 

MOTORKÁŘI                                             Pá 21. 6. | 19:00
USA, drama, 116 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Sledujeme vzestup motorkářského klubu na středozápadě USA, který se v průběhu 
deseti let mění z místních outsiderů ve zlověstnější gang ohrožující původní způsob 
života skupiny. 
Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael Shannon, Boyd Holbrook    
Režie: Jeff Nichols

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ         So 22. 6. | 15:00
Německo, dobrodružný, 91 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Lassie se vydává na záchrannou misi se svým nejlepším kamarádem Flo a jejich 
novými přáteli. Musí totiž přijít na kloub záhadnému zmizení několika chovných psů.
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi, Annette Frier
Režie:  Hanno Olderdissen

PRÁZDNINY S BROUČKEM                                 Ne 23. 6. | 17:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 



MUFASA: LVÍ KRÁL                                         Ne 22. 12. | 17:00
USA, animovaný, 118 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Ztracený a osamělý lvíček Mufasa se jednoho dne setká s přátelským lvem Takou, 
dědicem lvího trůnu. Jejich náhodné setkání představuje začátek velkolepé pouti 
pozoruhodné skupinky svérázných hrdinů, kteří se pokoušejí zjistit, co jim život 
doopravdy přisoudil
Režie: Barry Jenkins

JEŽEK SONIC 3                                    Pá 27. 12. | 17:00
USA/Japonsko, rodinná komedie, 111 min., vstupné 140 Kč, pro děti a mládež, 
český dabing
Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky 
sympaťák, který má navzdory své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím 
díle ho čeká ten zatím největší.
Hrají: Ben Schwartz, James Marsden, Jim Carrey, Tika Sumpter, Idris Elba, Keanu 
Reeves    Režie: Jeff Fowler

ODVÁŽNÁ VAIANA 2                                            So 28. 12. | 15:00
USA, animovaný, 95 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost o pomoc od svých odvážných 
předků, se společně s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po 
mořských dálavách Oceánie do nebezpečných a dávno zapomenutých vod.
Režie: Dave Derrick Jr., Jason Hand 

V DOBRÉM I ZLÉM                                           So 28. 12. | 19:00
ČR, komedie, 93 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Láska, radost, vzrušení, vášeň, sex. To Evženovi a Anně po patnácti letech manžel-
ství chybí. Ale sousedé a jejich bujaré hrátky nejde neslyšet. Pozvání na návštěvu 
se postupně zvrhává a odkrývá jedno tajemství za druhým.
Hrají: Martin Hofmann, Táňa Pauhofová, Petra Hřebíčková, Jiří Langmajer, Anna 
Marie Fučíková    Režie: Marta Ferencová
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Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek  

TAROT                        St 26. 6. | 19:00
USA, horor, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které 
vykladačům zapovídá použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe nevědom-
ky hněv nepředstavitelného zla. 
Hrají: Jacob Batalon, Alana Boden, Humberly González, Olwen Fouéré
Režie: Spenser Cohen, Anna Halberg

CHIMÉRA                                                                 Čt 27. 6. | 19:00
Itálie/Francie/Švýcarsko, 130 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur, ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou 
ukryty staré etruské poklady. 
Hrají: Isabella Rossellini, Josh O'Connor, Alba Rohrwacher, Carol Duarte
Režie: Alice Rohrwacher

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN                         Pá 28. 6. | 19:00
USA, thriller, vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli 
New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik. 
Hrají: Lupita Nyong'o, Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Alex Wolff, Denis O'Hare
Režie: Michael Sarnoski

RYCHLE A NEMOŽNĚ                                            So 29. 6. | 19:00
Francie, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Rayane, nemotorný policista, se ocitá v neuvěřitelné situací. Jeho babička byla 
unesena mexickým kartelem a on má maximálně 3 dny na to, aby ji osvobodil.
Po boku svých věrných kolegů zažije extrémní dobrodružství mezi Paříží, Abú Dhabí 
a Cancúnem. 
Hrají: Tarek Boudali, Philippe Lacheau, Julien Arruti, Marie-Anne Chazel
Režie: Tarek Boudali

JAK ZACHRÁNIT DRAKA                                       Ne 30. 6. | 15:00
Španělsko/Čína, animovaný, 99 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale pak se tato kouzelná stvoření stala 
kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Malá Ping přinese drakovi krmení 
a zachrání ho.  
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

JEDNA NOC                                                             Ne 30. 6. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Hrají:  Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka 
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